
云南省农村信用社科技结算中心 TIPS和 PICP仿真软件采购项目中标候选人公示

（招标编号：HCZB01202305020）

       
公示结束时间：2023年 06月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]云南省农村信用社科技结算中心 TIPS和 PICP仿真软件采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：深圳市银拓科技有限公司，投标报价：28.00万元，质量：符合

国家、行业及监管部门相关技术标准、规范执行及其它现行的质量验收标准；投标人需提供

能永久使用的软件产品（软件产品如有更新升级，厂商应免费提供升级后的软件产品），为

期 12个月的原厂质保，质保期自通过最终验收次日起计算，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：昆仑太科（北京）技术股份有限公司，投标报价：28.00万元，

质量：我方承诺：

1.我方提供的软件产品满足招标的业务要求和技术要求；

2.我方将按照招标方的要求，完成现场部署调试、培训及试运行等工作；

3.我方提供的软件产品可永久使用（软件产品如有更新升级，我方免费提供升级后的软件产

品）；

4.我方提供为期 12个月的原厂质保，质保期自通过最终验收次日起计算，工期/交货期/服

务期：0天；

      中标候选人第 3名：天阳宏业科技股份有限公司，投标报价：29.00万元，质量：承

诺软件产品符合国家、行业及监管部门相关技术标准、规范执行及其它现行的质量验收标准，

承诺提供能永久使用的软件产品以及为期 12个月的原广质保，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(深圳市银拓科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(昆仑太科（北京）技术股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(天阳宏业科技股份有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(深圳市银拓科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(昆仑太科（北京）技术股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要



求;

      中标候选人(天阳宏业科技股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(深圳市银拓科技有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(昆仑太科（北京）技术股份有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(天阳宏业科技股份有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予

以公示，接受社会监督。如有异议请于 2023年 6月 21日 17：00前携带法定代表人授权委

托书（原件）将异议内容以书面形式加盖公章（原件）递交到昆明华辰招标代理有限公司。

三、其他

    云南省农村信用社科技结算中心 TIPS和 PICP仿真软件采购项目（项目编

号:HCZB01202305020）于 2023年 6月 15日 9 ：30在昆明市北京路颐高数码中心 A座 15楼

昆明华辰招标代理有限公司会议室公开开标，现已完成评标工作。评标结果如下：

第一中标候选人：深圳市银拓科技有限公司；

最终得分：88.96分；

投标总报价（元）：280000.00；

交付期限：以合同约定为准；

质量承诺：符合国家、行业及监管部门相关技术标准、规范执行及其它现行的质量验收标准；

投标人需提供能永久使用的软件产品（软件产品如有更新升级，厂商应免费提供升级后的软

件产品），为期 12个月的原厂质保，质保期自通过最终验收次日起计算；

备注：税率 13%（提供增值税专用发票或者增值税普通发票）

第二中标候选人：昆仑太科（北京）技术股份有限公司；

最终得分：88.10分；

投标总报价（元）：280000.00；

交付期限：以合同约定为准；

质量承诺：我方承诺：

1.我方提供的软件产品满足招标的业务要求和技术要求；

2.我方将按照招标方的要求，完成现场部署调试、培训及试运行等工作；

3.我方提供的软件产品可永久使用（软件产品如有更新升级，我方免费提供升级后的软件产



品）；

4.我方提供为期 12个月的原厂质保，质保期自通过最终验收次日起计算；

备注：税率 6%。

第三中标候选人：天阳宏业科技股份有限公司；

最终得分：78.81分；

投标总报价（元）：290000.00；

交付期限：以合同约定为准；

质量承诺：承诺软件产品符合国家、行业及监管部门相关技术标准、规范执行及其它现行的

质量验收标准，承诺提供能永久使用的软件产品以及为期 12个月的原广质保；

备注：税率 6%。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：云南省农村信用社科技结算中心                         

   地    址：云南省昆明市西山区日新中路 389号                                                 

   联 系 人：徐工                             

   电    话：0871-64561464                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路 900号颐高数码 A座 15楼

   联 系 人： 禹静、王锐平、侯圣美

   电    话： 15912194335

   电子邮件： 1481995232@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


